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Styrelsen for Skimmelvigens Samfillighet Forening fér hirmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2016.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Styrelsen
Styrelsen har efter ordinarie féreningsstdmma 2016-05-03 och paféljande styrelsekonstituering
haft f6ljande sammansittning;

Valda ledamaiter Vald tom arstimman
Matthias Weslien ledamot, ordforande 2017
Dennis Jansson ledamot, kassor 2017
Magnus Martinsson ledamot 2018
Martin Hernerfors suppleant 2018

Féreningen har under aret héllit 4 protokollfdrda sammantridden och 1 inte protokollfort méte for
att ga igenom vattenforbrukningen.

Av foreningen utsedda revisorer

Christine Fernandez revisor 2018
Mikael Bonazoni suppleant 2018
Valberedning

Magnus Rydstrom valberedning 2017
Robert Fernandez valberedning 2017
Firmateckning

Foreningens firma tecknas forutom av styrelsen i sin helhet av styrelsens ledaméter, tva i
forening.



Skimmelvigens Samfillighet Forening 2(10)
Org.nr 717903-1518

Allmiint om verksamheten
Arbetsdagar:

Under 2016 genomfordes tva planerade stiddagar, varstidning och hoststddning. Det var ett sant
ndje att se sd manga medlemmar hjélpa till med att vi far ett trevligt omrade.

Visentliga hiindelser under och efter rikenskapsdret
Styrelsens arbete:

Under dr 2016 har styrelsen haft 4 ordinarie styrelsemdoten.

Styrelsen startade en gemensam SMS grupp for att snabbt kunna informera boende om hindelser
pa gatan, men sjilva gruppen administreras nu av Mikael Sjéren utanfor styrelsen.

Grannsamverkan startades av Mark Hirsche, styrelsen hjilpte till att fa allt pa plats s& gatan dr nu
med i grannsamverkan.

Styrelsen har forhandlat fram ett avtal med en annan leverantor for snordjning, med férhoppning
att vi minskar kostnaderna och att fa en bittre service.

Styrelsen, verkstillde drsmétet beslut om att asfaltera 5 permanenta farthinder i omradet.

Gatubelysning i omrddet borjar bli till dren, styrelsen har tagit in offerter for forbéttringar for att
diskuteras pd kommande &rsméte.

Medlemsavgiften:

Arsstimman beslutade att styrelsen far frihet att justera sista kvartalsavgiften for att f en rimlig
vinstniva for aret. Styrelsen siinkte sista kvartalsavgiften med 912kr.

Styrelsen tackar for visat fortroende.

Flerarsoversikt (Tkr) 2016 2015 2014 2013 2012
Nettoomséttning 368 418 531 530 494
Resultat efter finansiella poster 88 38 78 86 42
Soliditet (%) 86 83 80 82 77
Balansomslutning 617 529 501 395 310

Kassalikviditet (%) 706 599 509 563 436
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 268 169

arets vinst 88 419
356 588

disponeras sd att

arets fondavsittning enligt stadgarna 10 000

1 ny rdkning 6verfores 346 588
356 588

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning Not

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Arsavgifter och hyror

Ovriga avgifter

Summa rérelseintikter

Rirelsekostnader 2,3,4
Reparationer

Driftskostnader

Ovriga kostnader

Summa rorelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2016-01-01
-2016-12-31

368 248
166 729
534 977

-5 444
428 916
12120
-446 480
88 497

-78
88 419

88 419

88 419
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2015-01-01
-2015-12-31

418 448
150 740
569 188

-112 459
-405 584
-12 731
-530 774
38 414

38 414
38414

38 414
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Balansrakning

TILLGANGAR
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa

Bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not
1

2016-12-31

54 529
10010
64 539

146
551 997
552 143
616 682

616 682
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2015-12-31

38 540
9776
48 316

651
480317
480 968
529 284

529 284
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Avsittning till underhdllsfond

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH

SKULDER

Not 2016-12-31
1

162 693
162 693

268 169
10 000
88 419

366 588

529 281

11579
50 160
9 25 662
87 401

616 682
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2015-12-31

142 693
142 693

249 755
10 000
38414

298 169

440 862

47 005
41 417

88 422

529 284
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Tillaggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1
Arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rérelsens huvudintéikter, fakturerade kostnader, sidointéikter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i
procent av balansomslutning.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Kassalikviditet (%)
Omsattningstillgdngar exklusive lager och pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Reparationer

Reparationer
Gérdar och anlaggningar

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsforsakring
Arvode forvaltning
Kabel-Tv

Snoérdjning

Vatten

El

Sophantering renhéllning
Forbrukningsinventarier
Intern forvaltning
Bankavgifter

Not 4 Ovriga kostnader

Fritidsmedel, hyra av container
Lokalkostnader
Kontorsmaterial

2016

5444
15313
20757

2016

3602
29183
24 696
70 810

166 724
18 649
87 369

6 344

5996

2230

413 603

2016

11 860

260
12 120
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2015

110 307
2152
112 459

2015

3538
29 026
45 926
33999

150 745
20 169
81 896
12 235

3996

2054

405 584

2015

11951
500
280

12 731
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Not 5 Ovriga fordringar

Vattenavrikning, fordran medlemmar

2016-12-31

54 529
54 529

Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Férutbetald kabel-tv-avgift
Férutbetald forsdkringspremie

Not 7 Kassa och bank

Handkassa
Forvaltningskonto i SEB
Sparkonto i SEB

Not 8 Forindring av eget kapital

Underhalls-
fond

Belopp vid arets inging 152 693
Disposition av
foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets
utging

10 000

162 693

2016-12-31

6 264
3 746
10 010

2016-12-31

146
250 867
301 129
552 142

Balanserat Arets

resultat resultat

249 754 38414

28414 -38 414

88419

278 168 88 419
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2015-12-31

38 540
38 540

2015-12-31

6174
3602
9776

2015-12-31

651
179 187
301 129
480 967

Totalt

440 861

0
88 419

529 280
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Not 9 Upplupna Kkostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna elkostnader

Upplupna vattenavgifter

Upplupna kostnader for renhallning
Upplupna kostnader for sné
Upplupna kostnader f6r avlopp
Forutbetalda avgifter

Goteborg Z(:)/; -0 L_/_h/o

Matthias Weslien
Ordforande

Magnus Martinsson
Ledamot

Revisorspateckning

Min revisiopsberiittelse har 1amnats

Christina Fgérnandez

Revisor /

Dennis
Ledamo

[ om

2016-12-31

Jap&son

1787
14 089
2 480
0

7 306
50 160
75 822
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2015-12-31

1 968
14 164
2 389
15723
7173
0

41 417



Revisionsberattelse

Skimmelvégens Samfallighetsférening Hisings Kirra

Verksamhetsperioden 2016-01-01 — 2016-12-31

Jag, undertecknad fortroendevald revisor i Skimmelvigens Samfallighetsforening far efter fullgjort
uppdrag avge féljande revisionsberéttelse gillande verksamheten 2016-01-01 — 2016-12-31.

Jag har tagit del av protokoll, rdkenskaper och dvriga handlingar som limnat upplysningar om
foreningens ekonomi och forvaltning samt i dvrigt vidtagit det atgdrder som granskningsuppdraget
féranleder.

Granskningen har inte givit anledning till anmérkning betraffande det till mig visade
redovisningshandlingarna eller samfillighetens bokféring.

Samtliga transaktioner &r tillfullo férklarade och verifierade.

lag tillstyrker darfor

Att féreningsstamman faststéller resultatrikningen och balansrakningen samt att styrelsen beviljas
ansvarsfrihet fér ovan namnda period.

Gerrebacka, den 29 mars 2017

Christine Férnandez
|
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